
保護者の皆様 

 

アンケートへのご協力のお願い 
 

 日頃より町政へのご理解とご協力を賜りましてありがとうございます。 

睦沢町では、子育て支援（子どもの居場所づくり）や町民等の健康増進（健康

づくりの推進）、スポーツ競技（スポーツを通じた交流の促進）の場、そして、

イベント会場としての利用が可能な施設として、また、地域の防災拠点とするこ

とを目的とし、睦沢町役場の隣接地に公園整備を実施しています。 

本町の子ども達が楽しく、のびのびと安全に遊べる環境の確保や子育て環境の

充実を図るため、本施設内に設置する「遊具」について、アンケートのご協力を

お願いするものです。 

是非、お子さんと話し合いながらご回答いただけると幸いです。 
 

令和３年１２月 睦沢町長 田中 憲一  

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご記入に際してのお願い 

１．アンケートには、お子様のご意見を伺いながらご回答ください。 

２．ご兄弟がいる方については、お子様毎にご回答ください。 

３．鉛筆、ボールペンなど、どのような筆記用具でご回答頂いてもかまいません。 

４．ご回答頂いたアンケートは、令和４年 1月７日（金）までに、 

クラス担任に提出をお願いします。 

・アンケートに関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。 

睦沢町 企画財政課 企画班  平日 ９：００～１７：００ 

    電話 ０４７５－４４－２５０１（直通） 



参考（複合遊具のイメージ）としてください。 

 

遊具名   遊具名  

 

 

チューブ滑り台 

 

  

 

 

ク ラ イ ム 

 

 

 

 

回 転 滑 り 台 

 

 

 

 

パ ネ ル 遊 具 

 

 

 

ウェーブ滑り台 

 

  

 

 

平 均 台 

 

 

 

ウォールクライム 

 

  

 

 

ス テ ッ プ 

 

 

 

 

ト ン ネ ル 

 

  

複合遊具のイメージ 

 

 

ブ リ ッ ジ 

 

  

 

 

 

 

 



睦沢町総合運動公園（多目的広場）の「遊具」に関するアンケート 

 

Ｑ１．お子さんの学年（年齢）についてお聞かせください。 

（該当するところに〇をつけてください。） 

年 齢   学 年  

０～３歳  小学１年生  

４歳  小学２年生  

５歳  小学３年生  

６歳  小学４年生  

 小学５年生  

小学６年生  

 

Ｑ２．どのような遊具があると良い（遊ばせたい）と思いますか。 

（該当するところに〇を３つまでつけてください。） 

遊具名   遊具名  

 

滑 り 台 

 のぼって遊ぶ遊具

（ジャングルジム

など） 

 

 

ブ ラ ン コ 

 

  

う ん て い 

 

 

鉄 棒 

 

  

砂 場 

 

乗 り 物 遊 具 

（ゆらゆらゆれる

遊具など） 

  

複 合 遊 具 

 

 

シ ー ソ ー 

 

  

そ の 他 

（自由にご記入く

ださい。） 

 

 

 

登 り 棒 

 

 

 裏面もお願いします。 



Ｑ３．複合遊具では、どのような遊具を取り入れると良い（遊ばせたい）と思いますか。 

（該当するところに〇を３つまでつけてください。） 

遊具名   遊具名  

 

チューブ滑り台 

  

ク ラ イ ム 

 

 

 

回 転 滑 り 台 

 

  

パ ネ ル 遊 具 

 

 

ウェーブ滑り台 

 

  

平 均 台 

 

 

ウォールクライム 

  

ス テ ッ プ 

 

 

 

ト ン ネ ル 

 

  

そ の 他 

（自由にご記入く

ださい。） 

 

 

ブ リ ッ ジ 

 

 

 

Ｑ４．その他自由なご意見をお聞かせください。 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 アンケートにご協力いただきありがとうございます。 


